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Ateliere Creative Technologies, Inc. (“ ”), genom Ateliere Creative Technologies CM, AB, Ateliere
offentliggjorde den 3 mars 2025 ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i CodeMill AB 
(publ) (” ”) att överlåta samtliga aktier i CodeMill för 23,00 kronor per aktie (” ”). CodeMill Erbjudandet
Erbjudandets fullföljande var föremål för vissa villkor. Den 2 april 2025 offentliggjorde Ateliere att 
samtliga villkor för Erbjudandets fullföljande har uppfyllts, Erbjudandet förklarades ovillkorat och 
det meddelades att Ateliere kommer att fullfölja förvärvet av de aktier som lämnats in i 
Erbjudandet.

Som framgår av CodeMills pressmeddelande den 10 april 2025 har Ateliere inte fullföljt 
Erbjudandet i enlighet med den tidplan som har kommunicerats. Ateliere har idag den 14 april 2025 
offentliggjort information om att Ateliere inte kommer att fullfölja Erbjudandet och att de instruerat 
emissionsinstitutet att de aktier som lämnats in i Erbjudandet ska återlämnas.

Ateliere har som skäl för att inte fullfölja Erbjudandet angett att de mot bakgrund av nuvarande 
oförutsägbara turbulens i USA och på de globala affärs- och finansmarknaderna inte längre är i 
position att fullgöra Erbjudandet. De skäl som Ateliere har angett för att inte fullfölja Erbjudandet 
saknar relevans eftersom villkor för Erbjudandets fullföljande inte längre kan åberopas.

Ateliere hade ursprungligen uppställt vissa villkor för fullföljandet av Erbjudandet, vilka enligt 
Atelieres pressmeddelande den 2 april 2025 har uppfyllts. Det föreligger således ett ovillkorat och 
bindande bud som har accepterats av aktieägare. Det saknas giltig grund för att Ateliere inte ska 
fullfölja Erbjudandet. Ateliere har också brutit mot takeover-reglerna genom att inte fullfölja 
Erbjudandet.

Vidare har styrelsen uppmärksammat att Ateliere genom nyhetsdistributören Business Wire den 9 
april 2025 gick ut med information om att Ateliere hade pågående förhandlingar med 
huvudaktieägare i CodeMill om en potentiell förlängning av fullgörandet av Erbjudandet. Styrelsen 
har fått information från de större aktieägare Umesto Ventures AB, Grindcode Holding AB och Old 
Mother Holding AB (” ”) att de hade kontaktat Ateliere för en förhandling om Huvudägarna
förlängning av betalning av vederlag till Huvudägarna. Förslaget till Ateliere från Huvudägarna var 
att övriga aktieägare som accepterat Erbjudandet skulle erhålla full betalning direkt och att 
Ateliere och Huvudägarna skulle komma överens om villkor kring en förlängd betalningsfrist till 
Huvudägarna. Huvudägarna har inte erhållit någon respons från Ateliere på förslaget. Ateliere och 
dess företrädare har en rättslig skyldighet att lämna korrekt information till marknaden samt till 
CodeMill och dess aktieägare.
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Det upprepas åter, som framgår av CodeMills pressmeddelande den 10 april 2025, att CodeMill 
precis innan Erbjudandets offentliggörande tagit del av underlag i form av bland annat bankutdrag 
som visar att Ateliere har tillräcklig finansiering för Erbjudandets genomförande samt erhållit 
skriftlig bekräftelse från Ateliere att finansieringen är säkerställd och att de medel som utvisas på 
bankutdragen endast ska användas för att finansiera Erbjudandet.

Mot bakgrund av den uppkomna situationen kommer styrelsen att omgående tillskriva 
Finansinspektionen avseende Atelieres och dess företrädares agerande och den information som 
lämnats till marknaden samt CodeMill och dess aktieägare. Styrelsen har även en tät dialog med 
Huvudägarna kring andra rättsliga åtgärder som kan vidtas mot Ateliere.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Wenckert, styrelseordförande
Telefon: +46 72 062 60 55
E-post: henrik.wenckert@wiggepartners.se

Kontaktperson på CodeMill:

Maria Hellström, VD Codemill AB
Telefon: +46 70 910 24 31
E-post: maria.hellstrom@codemill.se

Om Codemill

Codemill är ett svenskt teknikbolag som erbjuder mjukvarutveckling och tekniska tjänster för 
video- och mediebolag. Codemills produkter Accurate Player SDK, Accurate.Video och Cantemo 
ger världens största broadcast, VOD/OOT, Content Supply Chain-plattformar verktyg för att 
förenkla mediaproduktionen och göra den sökbar. Codemills kunder är flera av de stora 
Hollywoodaktörerna däribland Paramount Global, TV-bolag såsom BBC, ITV och ProSieben.Sat1, 
VOD/OTT-plattformar såsom Joyn, samt publicister och varumärken som The Guardian.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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